2025 年５月 15 日

各 位

2025 年 3 月期剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年３月 31 日を基準日とする１株当たり剰余金の配当について、以下のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

1．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025 年３月 21 日公表）

前期実績

（2024 年３月期）

基 準 日 2025 年３月 31日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金 ４円 00銭 ４円 00銭 ３円 00銭

配 当 金 の 総 額 27 百万円 － 20 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月 30日 － 2024 年６月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題と位置付け、安定した配当の維持を基本方針とし、通期の業績、経

営環境並びに中長期的な財務体質の強化等を総合的に勘案して配当を行う方針といたしております。

今後も、内部留保の充実を図り事業拡大のための投資を優先しつつも株主の皆さまへの利益還元が重要との判断に基づき、

2025 年３月期の年間配当金は１株あたり４円といたしました。

 今後とも、経営基盤の強化と事業拡大のための投資を勘案し、できる限り安定的な配当を継続することにより、株主の皆

さまのご期待に沿ってまいりたいと考えております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績

（2025 年３月期）
０円 00銭 ４円 00銭 ４円 00銭

前期実績

（2024 年３月期）
０円 00銭 ３円 00銭 ３円 00銭

以上

会社名 gooddays ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小倉  博

（コード番号：4437 東証グロース）

問合せ先 取締役グループ企画部長 横田 真清

 （TEL.03-5781-9070）